www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05260  Volume  2  2018
-  Passo 3/8” (9,525mm) (DIN 06B-1)
-  Diam. rullo 6,35mm
-  M ateriale:
Acciaio C43
-  Componenti non modificabili
a nostra cura
.Opzioni.

PCS
Pignone a catena DIN 06B-1
Passo
3/8"
Acciaio
Serie economica
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+ 40+
Sc. Prezzo -12% -25% Su richiesta
Prealesaggio Prezzo
Z non garantito Unit.
Codice Denti ØP ØD ØM ØA** E da 1 a 5
PCS37-8 8 24,89 28,0 15 8 22 4 1,38 F
PCS37-9 9 27,85 31,0 18 8 22 4 1,49 F
PCS37-10 10 30,82 34,0 20 8 22 4 1,52 F
PCS37-12 12 36,80 40,0 25 8 25 4 2,41 F
PCS37-13 13 39,80 43,0 28 10 25 4 2,70 F
PCS37-14 14 42,80 46,3 31 10 25 4 3,04 F
PCS37-15 15 45,81 49,3 34 10 25 4 3,13 F
PCS37-16 16 48,82 52,3 37 10 28 4 3,64 F
PCS37-17 17 51,83 55,3 40 10 28 4 4,29 F
PCS37-18 18 54,85 58,3 43 10 28 4 4,82 F
PCS37-20 20 60,89 64,3 46 10 28 4 5,14 F
PCS37-21 21 63,91 68,0 48 12 28 4 5,72 F
PCS37-22 22 66,93 71,0 50 12 28 4 6,39 F
PCS37-23 23 69,95 73,5 52 12 28 4 6,77 F
PCS37-24 24 72,97 77,0 54 12 28 4 7,04 F
PCS37-25 25 76,00 80,0 57 12 28 4 7,33 F
PCS37-26 26 79,02 83,0 60 12 28 4 8,21 F
PCS37-27 27 82,04 86,0 60 12 28 4 8,36 F
PCS37-28 28 85,07 89,0 60 12 28 - 8,59 F
PCS37-29 29 88,09 92,0 60 12 28 - 9,01 F
PCS37-30 30 91,12 94,7 60 12 28 4 9,43 F
PCS37-32 32 97,17 101,3 65 14 30 4 11,12 F
PCS37-33 33 100,20 104,3 65 14 30 - 11,65 F
PCS37-34 34 103,23 107,3 65 14 30 4 11,68 F
PCS37-35 35 106,26 110,4 65 14 30 - 12,48 F
PCS37-36 36 109,29 113,4 70 14 30 - 12,99 F
PCS37-38 38 115,34 119,5 70 14 30 - 13,44 F
PCS37-40 40 121,40 125,5 70 14 30 4 14,29 F
Stock*
Altri prodotti...
WJUM10
Pattino Drylin® W,